
MOŽNOSTI DOPRAVY EKOPALIV 
 

 
OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ BIOMAC JIŽ OD 
JEDNOHO BALÍČKU. 
 
Nakoupit můžete na kterékoliv prodejně BIOMAC v rámci ČR. 

 
 

 
 
MOŽNOST DOPRAVY AŽ DO DOMU! 
 
Zavážíme od 1 tuny až po 24 tun. Podmínky dopravy jsou na každém 
prodejním místě jiné, proto při objednávce jakéhokoliv našeho 
produktu Vás bude kontaktovat náš pracovník, se kterým se 
dohodnete na podmínkách a termínu závozu.  

 
 
 
 

CISTERNA - ROZVOZ VOLNĚ LOŽENÝCH PELET 
 
Pelety zafoukáme do zásobníky (bývalé uhelny, do sklepa nebo do 
stodoly). Pelety vám domů přiveze kvalifikovaný řidič. Cisterna je 
schopna dopravit na jeden závoz tři druhy pelet s celkovou váhou 
23 tun. Doprava je zdarma od 4 tun včetně zafoukání do zásobníku. 
Naše cisterna je certifikovaná evropskou normou ENplus 
registračním číslem CZ302. Zákazníkům tak garantujeme kvalitní 
zafoukání pelet do zásobníku včetně odsávání prachu. Nezanáší se 
tak zásobník ani dopravní cesty ke kotli a je tak zaručena vysoká 
životnost vašeho zařízení. 

 


